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MBI MIRATIMIN E PROJEKTIT KI]LTTIROR- *HUMOR DHE
KENGE'. ME RASTIN E JTJBILEUT TE 45.T8 TR{'PES SE

ESTRADES-LUSHNJE.

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te dates 16.05.2007 pasi analizoi
relacionin e paraqitur nga drejtoria e Kultures mbi miratimin e projektit
kulturore-artistik " Humor dhe Kenge"ne Jubileun e 45-te Trupes se

Estrades se Lushnjesbaztar kjo ne V.K.M.Nr.309 date 21.06.1993"Mbi
shperblimin e cilesise artistike"-dhe me V.K.M.Nr.441 date 15.08.1994
pika 10,3" Mbi detyrat e Seksionit te Kultures"si dhe duke u mbeshtetur
ne Ligiin Nr.8652 date 31.07.20A0"Per Organizimin dhe Funksionimin e

Qeverisjes Vendore"- Kreu IV neni 1O,pika II germa a:

YEIYDOSI:

Te miratoje projektin kulturore-artistike te paraqitur nga Drejtoria e
Kultures si me poshte:

l-*Humor dhe Kenge"- me rastin e Jubileut te 45-te Trupes se Estrades-
Lushnje me shumen 290.000 leke. Kjo shume do te mbulohet nga buxheti
Bashkise nepermjet Drejtorise se Kultures dhe Drejtorise se Finances.

2-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kultures dhe
Drejtoria e Finances-Bashkia Lushnj e.
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